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改定2024.5
エスロン耐火DV遮音継手

4 9 2
アロン HTDV継手

サイズ

品名 ソケット（DS）
価格品番

FZDS50
FZDS65
FZDS75
FZDS1H

掃除口（CO）
価格品番

FZCO50
FZCO65
FZCO75
－

45エルボ（45L）
価格品番

FZ4L75
FZ4L1H
－
－

大曲エルボ（LL）
価格品番

FZLL75
FZLL1H
－
－

差込ソケット（ES）
価格品番

FZSS50
FZSS65
FZSS75
FZSS1H

50
65
75
100

サイズ

品名 90Ｙ（DT）

90ﾟエルボ
ＨＴＤＶＤＬ
サイズ 価格
20
25
40
50
65

50×40

45ﾟエルボ
ＨＴＤＶ45Ｌ
サイズ 価格
20
25
40
50
65

ソケット
ＨＴＤＶＤＳ
サイズ 価格
20
25
40
50
65

掃除口
ＨＴＤＶＡＣＯ
サイズ 価格
40
50
65

価格品番
FZDT50
FZDT651
FZDT65
FZDT752
FZDT751
FZDT75
FZDT1H2
FZDT1H1

50
65×50
65

75×50
75×65
75

100×65
100×75

HT-DV90 エ゚ルボ
ＨＴＤＶＤＬ
サイズ 価格
20
25
40
50
75
100

HT-DV45 エ゚ルボ
ＨＴＤＶ45Ｌ
サイズ 価格
40
50
75
100

HT-DVソケット
ＨＴＤＶＤＳ
サイズ 価格
40
50
75
100

HT-DVチーズ
ＨＴＤＶＤＴ
サイズ 価格
50

50×20
50×25
50×40
75

75×50

HT-DV90 大゚曲Y
ＨＴＤＶＬＴ
サイズ 価格
75

75×50
100
100×75

HT-DV45ﾟＹ
ＨＴＤＶＹ
サイズ 価格
75

75×50
100
100×75

HT-DVつまみ型掃除口
ＨＴＤＶ-ＶＣＯ
サイズ 価格
50
75

HT-DV排水用バルブソケット
ＨＴＤＶ-ＤＶＳ
サイズ 価格
40
50

HT-DV90 大゚曲がりエルボ
ＨＴＤＶＬＬ
サイズ 価格
50
75

75×50
100

HT-DVインクリーザー
ＨＴＤＶＩＮ
サイズ 価格
100×75
耐熱偏芯インクリーザー
ＨＴＤＶ-ＯＪＨ
サイズ 価格
50×40
HT-DVVU偏芯ブッシング
ＨＴＤＶ-ＶＵＨＢ
サイズ 価格
100×50

高温排水用ヤリトリ機能付90ﾟY
ＨＴ-ＬＥＳＴ-Ｓ/Ｐ
サイズ 価格
75×50（S）
75×50（P）

高温排水用宅地マス90度合流（左、右）
ＨＴＤＶ-90Ｙ
サイズ 価格
100-150左
100-150右

耐熱排水エルホッパー
ＴＨ-ＬＨＰ
サイズ 価格
75×50

50×20

耐熱排水トラップⅡ型
THT-Ⅱ目皿付/-Ⅱ目皿無
サイズ 価格
流出口40目皿付
流出口50目皿付
流出口40目皿無
流出口50目皿無

高温排水用伸縮継手
ＨＴＥＳ-Ｃ
サイズ 価格
50
75
100
125

90ﾟＹ
ＨＴＤＶＤＴ
サイズ 価格
40
50
65

50×40
65×50

90ﾟ大曲Ｙ
ＨＴＤＶＬＴ
サイズ 価格
40
50

50×40
65×50

45ﾟＹ
ＨＴＤＶＹ
サイズ 価格
40
50

50×40
65×50

排水用バルブソケット
ＨＴＤＶＶＳ
サイズ 価格
40
50
65
耐熱用伸縮継手
ＨＴＤＶＳＫ-Ｈ
サイズ 価格
40
50
65

ブッシング同芯
ＨＴＤＶＢＵ
サイズ 価格
50×40

高温排水用集水継手
ＨＴＤＶＤＣ
サイズ 価格
50

高温排水用集水継手
耐熱排水トラップ
サイズ 価格
40
50偏芯ソケット

ＨＴＤＶＨＳ
サイズ

※積水化学工業㈱のHTDV継手については
　P115をご覧ください。

価格
65×50

4 7 9
クボタ HTDV継手

サイズ

品名 90大曲Ｙ（LT）
価格品番

FZLT501
FZLT50
FZLT651
FZLT65
FZLT752
FZLT751
FZLT75
FZLT1H2
FZLT1H1

50×40
50

65×50
65

75×50
75×65
75

100×65
100×75

サイズ

品名 45Ｙ（Y）
価格品番

FZY50
FZY65
FZY751
FZY75
FZY1H1
FZY1H

50
65

75×65
75

100×75
100

サイズ

品名 遮音カバー
価格品番

FSVPC50
FSVPC65
FSVPC75
FSVPC1H

50
65
75
100

【新定価  2024年5月～】

（円/個）

（嵩上げ流入径75）

改定2024.9改定2022.6

1,540
1,670
1,900
2,490

1,830
1,900
1,970
－   

2,330
3,280
－   
－   

3,860
5,390
－   
－   

3,860
4,810
5,100
6,270

2,770
3,070
3,140
3,140
3,200
3,280
4,240
4,370

220
290
550
810
1,540
770

271
359
650
1,090
2,620
4,750

650
1,070
2,290
4,020

520
670
1,610
2,820

1,710
1,130
1,230
1,380
3,470
2,780

4,440
3,330
10,370
7,650

4,700
3,210
9,690
7,030

2,680
4,740

800
1,350

1,800
3,880
3,470
7,650

2,650

1,450

2,120

6,600
6,600

12,100
12,100

3,180

1,090

6,170
6,670
5,800
6,290

5,060
9,640
12,460
16,460

280
330
580
870
1,430

170
240
420
570
880

930
1,480
2,420
1,240
2,080

1,540
2,030
1,980
2,910

1,300
1,870
1,460
2,700

1,050
1,210
2,040

690
1,140
1,570

3,630
4,730
5,830

510

610

3,410 4,000
4,000

2,920
3,140
3,420
3,580
3,580
3,710
3,860
5,030
5,170

3,070
3,420
3,650
3,780
5,100
6,270

5,320
5,540
5,700
5,930
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